
UCHWAŁA NR LI/323/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 22 sierpnia 2014 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z pomostu do cumowania kajaków przy 

rzece Pilicy w Nowym Mieście nad Pilicą 
 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594). 

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się regulamin korzystania z pomostu do cumowania kajaków przy rzece Pilicy 

w Nowym Mieście nad Pilicą w brzmieniu, jak w załączniku Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2 

Regulamin o którym mowa w §1 będzie wywieszony na tablicy usytuowanej w obrębie 

obiektu.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr LI/323/2014 

Rady Miejskiej w Nowym mieście nad Pilicą 

z dnia 22 sierpnia 2014r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z POMOSTU DO CUMOWANIA KAJAKÓW PRZY RZECE PILICY W 

MIEJSCOWOSCI NOWE MIASTO NAD PILICĄ  

 

§ 1 

Pomost do cumowania kajaków (zwany dalej: pomostem), znajdujący się przy brzegu rzeki Pilicy  

jest własnością Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 2 

Teren, na którym znajduje się pomost, nie jest kąpieliskiem ani miejscem wykorzystanym do kąpieli . 

 

§ 3 

Pomost jest ogólnodostępny.  

 

§ 4 

Pomost jest bazą do korzystania z jednostek pływających. 

 

§ 5 

Korzystanie z pomostu jest nieodpłatne. 

 

§ 6 



Właściciel pomostu nie odpowiada za pozostawiony na obiekcie sprzęt lub rzeczy. 

 

§ 7 

1.Zezwala się na przebywanie na pomoście jedynie osobom pełnoletnim. 

2. Osoby niepełnoletnie korzystają z pomostu w obecności osób powyżej 18 roku życia. 

 

§ 8 

Zabrania się: 

1. wprowadzania zwierząt na pomost, 

2. wstępu osobom nietrzeźwym, 

3. wnoszenia i spożywania alkoholu oraz środków odurzających na pomoście, 

4. palenia wyrobów tytoniowych, 

5. awanturowania się, hałasowania, 

6. wrzucania i popychania do wody innych osób, 

7. zanieczyszczania pomostu i terenu wokół pomostu. 

 

§ 9 

Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu ponosi odpowiedzialnośd 

korzystający z pomostu. 

 

§ 10 

Osoby, które umyślnie uszkodziły konstrukcję pomostu ponoszą odpowiedzialnośd materialną. 

 

 


